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FEDERACION DE TRIATLON CASTILLA MANCHA
Listado de cuentas anuales (Pérdidas y Ganancias)

Ejercicio: 2017, Periodo: Apertura-Diciembre (Euros)
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(debe) haber

A) Excedente del ejercicio

1. Ingresos de la actividad propia
a) Cuotas de asociados y afiliados

720

Cuotas de usuarios

b) Aportaciones de usuarios

721

Cuotas de afiliados

d) Subvenciones, donaciones y legados imputados al excedente del ejercicio

740

SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEG. A LA EXP

2.Ventas y otros ingresos de la actividad mercantil

705

PRESTACIONES DE SERVICIOS

3. Gastos por ayudas y otros
a) Ayudas monetarias

650

PERDIDAS DE CRED. COMERC. INCOBRABLES

6. Aprovisionamientos

600
601
602
607
609.2

COMPRAS DE MERCADERIAS

COMPRAS DE MATERIAS PRIMAS

COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS
TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS
RAPPELS POR COMPRAS DE OTROS APROV.

7. Otros ingresos de la actividad

778

INGRESOS EXCEPCIONALES

8. Gastos de personal

640
642

SUELDOS Y SALARIOS
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA

9. Otros gastos de la actividad

621
622
623
624
625
626
628
629
631
678

ARRENDAMIENTOS Y CANONES
REPARACIONES Y CONSERVACION

SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT.
TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES
SUMINISTROS

OTROS SERVICIOS

OTROS TRIBUTOS

GASTOS EXCEPCIONALES

10. Amortizacion del inmovilizado

680
681

AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE
AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO MATERIAL

13. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado

691

PERDIDAS POR DETERIORO DEL INMOV. MATER.

A.1) EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD (A1+A2+A3+A4+A5+A6+A7+A8+A9+A10+A11+A12+A13)
A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (A.1 +A.2)
A.4) Variacién de patrimonio neto reconocida en el excedente del ejercicio (A.3+A19)

[) RESULTADO TOTAL, VARIACION DE PATRIMONIO NETO EN EL EJERCICIO( A.4+D+E+F+G+H)

3.532,55-

163.775,95-
78.484,00-
78.484,00-
46.491,72-
46.491,72-
38.800,23-
38.800,23-

18.010,50-
18.010,50-

3.551,36
3.551,36
3.551,36

23.859,68
1.974,55
9.586,00

149,70

12.206,40

56,97-

119,19-
119,19-

46.276,27
34.719,64
11.556,63

103.806,65
433,60
2.778,34
16.700,00
95,55
36.800,25
914,20
1.561,81
44.463,70
17,16
42,04

658,33
26,41
631,92

220,80
220,80

3.532,55-
3.532,55-
3.532,55-

3.532,55-



